
Uchwała Nr 1774/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  15 listopada    2006 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 – wersja 3/06 oraz tabeli uwag poszczególnych 
resortów do projektu Regionalnego Programu 
 
 
Na podstawie artykułu 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Przyjmuje się projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskie-
go na lata 2007 – 2013, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, jako dokument do 
społecznych konsultacji.  

 
§ 2 

 
 

Przyjmuje się tabelę uwag poszczególnych resortów do projektu Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie 

Do uchwały Nr 1774/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 listopada  2006 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 – wersja 3/06 oraz tabeli uwag poszczególnych 
resortów do projektu Regionalnego Programu  
 
 
Zgodnie z Procedurami przygotowania programów operacyjnych na lata 2007-2013 oraz 
innych dokumentów niezbędnych do uruchomienia Narodowych Strategicznych Ram Odnie-
sienia projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013 (RPO) został poddany konsultacjom międzyresortowym zanim zostanie skiero-
wany do akceptacji Komitetu Rady Ministrów. W toku ww. konsultacji Zarząd Województwa 
otrzymał uwagi do RPO z poszczególnych Ministerstw, które to uwagi zostały wnikliwie roz-
patrzone i wpisane do tabeli uwag z poszczególnych resortów wraz z odpowiednim komenta-
rzem. Uwagi przyjęte zostały wpisane do Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 – wersja 3/06. Poprawiony projekt Programu wraz 
z tabelą uwag po przyjęciu przez Zarząd Województwa zostaną przekazane Ministrowi Roz-
woju Regionalnego z prośbą o skierowanie na posiedzenie Komitetu Rady Ministrów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt Regionalnego Programu  
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  
na lata 2007 – 2013 – wersja 3/06  
oraz tabela uwag poszczególnych  
resortów do projektu Regionalnego Programu  
znajduje się w Urzędzie Marszałkowskim w Dep.  
Rozwoju Regionalnego i współpracy z Zagranicą, 
pok.243, tel. 041-342-18-74 
 


